Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite

Prova (22 e 32 Etapa)

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:32:01

Canelinha - Binho 1,530 Km

31/10/2020 17:00
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|
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:01.925 +2003 6:43:20.004
(101) LEONARDO ARCHER 6 2:00.543 +0.621 6:45:20.547
T 1:54.908 3995 6:34:47.600 7 2:00.338 +0416 6:47:20.885
2 1:53.592 42679 6:36:41.201 8 2:01.076 +1154 6:49:21.961
3 1:52.501 +1588 6:38:33.702 9 2:00.573 +0651 £6:51:22.534
4 1:51.857 +0.944 6:40:25.559 10 2:02.910 +2.988 6:53:25.444
5 1:52.446 +1533 6:42:18.005
6 1:51.435 +0522 6:44:09.440 (279) ROMULO NORA CHIARANI
7 50.913 6:46:00.353 T 2:04.903 0864 6:35:00.686
s 1:51.522 +0.609 6:47:51.875 2 2:11.492 +7.453 6:37:12.178
9 1:53.158 +2.245 6:49:45.033 3 2:04.178 +0.139 6:39:16.356
10 1:55.263 +4350 6:51:40.296 4 6:41:20.395
5 2:06.333 +229% 6:43:26.728
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 6 2:04.886 +0.847 6:45:31.614
T 157,497 596 Z345550 7 2:05.302 +1263 6:47:36.916
2 1:59.423 +7.888 6:36:54.635 8 2:04.583 +0544 6:49:41.499
3 1:57.656 46121 6:38:52.201 9 2:05.828 +1.789 6:51:47.327
4 1:54.233 +2.698 6:40:46.524
5 1:53.576 +2041 6:42:40.100
6 1:53.242 +1.707 6:44:33.342
7 6:46:24.877
8 1:52.216 +0.681 6:48:17.093
9 1:53.925 +2390 6:50:11.018
10 1:58.599 +7.064 6:52:09.617
(801) ALEX CAVALCA
2:02.477 +10.372 63501771
2 1:58.222 +6.117 6:36:59.993
3 1:55.290 +3.185 6:38:55.283
4 1:52.986 +0.881 6:40:48.269
5 1:53.091 +0.986 6:42:41.360
6 1:53.073 +0.968 6:44:34.433
7 52.105 6:46:26.538
8 1:52.850 +0.745 6:48:19.388
9 1:58.901 +6.79 6:50:18.289
10 2:01.912 +9.807 6:52:20.201
(13) CHARLES BARON
T 2:02.948 ¥9.784 6:35:00.260
2 1:58.177 +5013 6:36:58.437
3 1:57.891 +4.727 6:38:56.328
4 1:55.214 +2.050 6:40:51.542
5 1:53.952 +0.788 6:42:45.494
6 1:53.164 6:44:38.658
7 1:53.438 +0274 6:46:32.096
8 2:05.220 +12.056 6:48:37.316
9 1:54.405 +1241 6:50:31.721
10 1:53.396 +0232 6:52:25.117
(12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO
T 2:04.372 6424 6:35.03.126
2 2:05.365 +7417 6:37:08.491
3 2:05.561 +7.613 6:39:14.052
4 2:02.334 +4.386 6:41:16.386
5 2:00.116 +2.168 6:43:16.502
6 2:00.947 +2999 6:45:17.449
7 2:02.445 +4.497 6:47:19.894
8 2:00.698 +2.750 6:49:20.592
9 2:00.019 +2071 6:51:20.611
10 6:53:18.559
(17) ALEXANDRE MORES MAGARINOS
T 2:09.300 9378 635.09.735
2 6:37:09.657
3 2:05.293 +5371 6:39:14.950
4 2:03.129 +3.207 6:41:18.079
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